

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(z wyłączeniem banków i ubezpieczycieli) wariant porównawczy

Sporządzony za okres od 01 stycznia do 31 marca 2026r.

Treść	Rok bieżący	Rok poprzedni
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	13 042 929,41	12 866 536,74
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	11 951 562,61	11 718 303,69
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenia +, zmniejszenia -)	901 462,08	983 447,30
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	189 904,72	164 785,75
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B Koszty działalności operacyjnej	11 373 116,20	11 576 463,32
I. Amortyzacja	1 475 214,86	1 554 174,96
II. Zużycie materiałów i energii	1 263 404,60	1 877 338,20
- w tym energii	698 483,79	641 736,68
III. Usługi obce	1 016 650,49	908 890,05
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1 614 378,30	1 583 767,56
- podatek akcyzowy	2 115,00	2 315,00
V. Wynagrodzenia	4 000 420,26	3 811 257,69
- w tym ze stosunku pracy	3 736 598,76	3 550 864,28
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 879 947,15	1 720 415,74
- w tym emerytalne	677 792,06	643 599,33
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	123 100,54	120 619,12
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C Zysk (strata) ze sprzedaży	1 669 813,21	1 290 073,42
D Pozostałe przychody operacyjne	70 957,78	405 070,29
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	77 752,28
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 112,03	2 170,06
IV. Inne przychody operacyjne	69 845,75	325 147,95
E Pozostałe koszty operacyjne	383 211,91	62 638,46
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	2 343,56	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	380 868,35	62 638,46
F Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 357 559,08	1 632 505,25
G Przychody finansowe	448,08	294,58
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	448,08	294,58
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H Koszty finansowe	47 611,44	103 132,12
I. Odsetki, w tym:	47 611,44	103 132,12
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00
I Zysk (strata) brutto	1 310 395,72	1 529 667,71
J Podatek dochodowy	89 621,00	122 924,00
K Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L Zysk (strata) netto	1 220 774,72	1 406 743,71

Głogów dnia 17.04.2026

(nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

(podpis kierownika jednostki)